
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Žirovnice

Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
tel.č.: 565 301 510 | e-mail: posta@zirovnice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 11 Rady města Žirovnice

konaná dne 17. 4. 2023 v Zasedací místnosti rady MěÚ Žirovnice od 14:00 hod.

Rada města Žirovnice schvaluje

1/2023/RM11 program 11. schůze RM

3a/2023/RM11 ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 2 v domě č.p. 237, ul. Počátecká ke dni 30.6.2023

3b/2023/RM11 výsledky výběrového řízení na byt č. 5 v domě č.p. 692 ul. Smetanova v Žirovnici na základě
vyhodnocení  veřejné  soutěže  s  uchazeči  při  dodržení  smluvních  podmínek  a  uzavření
nájemní smlouvy s panem Františkem Janů na jeden rok od 1.5.2023

3c/2023/RM11 výsledky výběrového řízení na byt č. 8 v domě č.p. 692, ul. Smetanova v Žirovnici na základě
vyhodnocení veřejné soutěže s uchazeči při dodržení smluvních podmínek - pro tento byt
nebyla podána žádná nabídka

3e/2023/RM11 ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 8 v domě č.p. 449, ul. Palackého ke dni 30.6.2023

3f/2023/RM11 ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 2 v domě č.p. 394, ul. Žižkova ke dni 30.4.2023

3g/2023/RM11 prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 4 v domě č.p. 695, ul. Komenského na šest měsíců
od 1.5.2023

3h/2023/RM11 přidělení bytu č. 2 v domě č.p. 394, ul. Žižkova - Kodus od 1.5.2023

3i/2023/RM11 ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 3 v domě č.p. 685, ul. Sídliště ke dni 30.4.2023

4a/2023/RM11 uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  č.  JH-014330090635/003-FIA  na  akci
,,Žirovnice, chaty Budín - kabel NN" mezi Městem Žirovnice a EG.D Česká republika

4c/2023/RM11 uzavření  smlouvy  o  převodu  vlastnictví  k  majetku  České  republiky  mezi  Hasičským
záchranným sborem Kraje Vysočina a Městem Žirovnice

4e/2023/RM11  záměr převodu nemovitosti pozemku p.p.č. 616/31 do vlastnictví města Žirovnice

4f/2023/RM11 uzavření smlouvy o dílo s firmou IZOFOL - střechy s.r.o. na akci „Izolace ploché střechy
zázemí sportovní haly v Žirovnici“ dle upravené nabídky

5/2023/RM11 uzavření smlouvy na zpracování projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce ul. Sídliště
ve městě Žirovnice"

6/2023/RM11 vypsání výběrového řízení na akci ,,Havarijní oprava V+K- Perky"

7a/2023/RM11 u z a v ř e n í  v e ř e j n o p r á v n í c h  s m l u v  č .  4 / 2 0 2 3  -  2 0 / 2 0 2 3  o  p o s k y t n u t í
dotace z rozpočtu města mezi Městem Žirovnice a organizacemi, které si podali žádost

7b/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  4/2023  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a ČSCH základní organizace Žirovnice ve výši 30 000 Kč

7c/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  5/2023  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a Střeleckým klubem Jednorožec Žirovnice ve výši 10 000 Kč

7d/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  6/2023  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a SPV Žirovnice z.s. ve výši 10 000 Kč

7e/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  7/2023  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Městem Žirovnice a SDH Žirovnice ve výši 15 000 Kč

7f/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  8/2023  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a FC Slavoj Žirovnice ve výši 45 000 Kč

7g/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  9/2023  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a MO ČRS, z.s. ve výši 45 000 Kč

7h/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  10/2023 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a ZO ČZS Žirovnice ve výši 42 000 Kč

7i/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  11/2023 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a Jezdeckým klubem Dvořák ve výši 20 000 Kč

7j/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  12/2023 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a MS Březina ve výši 30 000 Kč

7k/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  13/2023 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a DS Žirovnice, z.s. ve výši 18 000 Kč

7l/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  14/2023 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a Svazem skautů a skautek ČR, z.s. ve výši 30 000 Kč

7m/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  15/2023 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a MS Žirovnice, z.s. ve výši 20 000 Kč

7n/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  16/2023 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a Žirovnice MK p.s. zapsaný v SMČR ve výši 14 000 Kč

7o/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  17/2023 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a Sportovním klubem - atletický oddíl Žirovnice ve výši 11 000 Kč

7p/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  18/2023 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a KK Slavoj Žirovnice, z.s. ve výši 25 000 Kč

7q/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  19/2023 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a Sportovní stájí Matoušek ve výši 5 000 Kč

7r/2023/RM11 uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  č.  20/2023 o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  mezi
Městem Žirovnice a Dámským házenkářským klubem Žirovnice, z.s. ve výši 30 000 Kč

8a/2023/RM11 změnu dopravního značení na parkovišti v ulici Pivovarská dle varianty 1 

8c/2023/RM11 podání žádosti o dotaci na rybník Hornobudínský z výzvy OAPK OPŽP ZMV_1. výzva SC1.3.

8d/2023/RM11 uzavření darovací smlouvy (003200.0008) mezi Krajem Vysočina a Městem Žirovnice

8e/2023/RM11 změnu rozpisu rozpočtu č. 3005 dle přílohy

8f/2023/RM11 uzavření  smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného
odběru  do  obecního  systému odpadového  hospodářství  mezi  EKO-KOM,  a.s.  a  Městem
Žirovnice

Rada města Žirovnice bere na vědomí

2/2023/RM11 kontrolu usnesení z 10. schůze Rady města Žirovnice ze dne 3. 4. 2023

4b/2023/RM11 žádost o převod nemovitosti p. č. 339 v k.ú. Litkovice  

8b/2023/RM11 informace zástupců SVAZARMU

Rada města Žirovnice neschvaluje

3d/2023/RM11 výměnu bytu v domě č.p. 685, ul. Sídliště



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

4d/2023/RM11 pronájem části nemovitosti p.p.č. 3691/51 v k.ú. Žirovnice

Radek Vopravil
starosta  města


